调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

营业总收入

（

元

）

１

，

１０４

，

１０４

，

６８９．８０ ８８２

，

４０４

，

７６４．２２ ８８２

，

４０４

，

７６４．２２ ２５．１２％ ８１８

，

７１４

，

１６６．１９ ８１８

，

７１４

，

１６６．１９

营业利润

（

元

）

２６

，

１４９

，

７８０．３９ －１０

，

２４６

，

９８３．２０ －１０

，

２４６

，

９８３．２０ ３５５．１９％ ８８１

，

４４０．４３ ８８１

，

４４０．４３

利润总额

（

元

）

６９

，

１２２

，

８２６．０９ ３３

，

９６５

，

２８０．０２ ３３

，

９６５

，

２８０．０２ １０３．５１％ ６６

，

５１６

，

７７０．３４ ６６

，

５１６

，

７７０．３４

归属于上市公司股

东的净利润

（

元

）

５９

，

９５５

，

７６５．４７ ２９

，

１７７

，

４８１．１３ ２９

，

１７７

，

４８１．１３ １０５．４９％ ６１

，

２５６

，

３１１．４４ ６１

，

２５６

，

３１１．４４

归属于上市公司股

东的扣除非经常性

损益的净利润

（

元

）

４８

，

２００

，

９８６．００ －１５

，

８７３

，

００６．０１ －１５

，

８７３

，

００６．０１ ２９７．９９％ －１４

，

０３２

，

６７０．８３ －１４

，

０３２

，

６７０．８３

经营活动产生的现

金流量净额

（

元

）

１１４

，

５０８

，

９９９．７１ ６４

，

０７１

，

１９０．０６ ６４

，

０７１

，

１９０．０６ ７８．７２％ １４３

，

７９２

，

８７３．２９ １４３

，

７９２

，

８７３．２９

２０１１

年末

２０１０

年末

本年末比上

年末增减

（

％

）

２００９

年末

调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

资产总额

（

元

）

３

，

６２７

，

３５４

，

９８２．５２ ２

，

９１１

，

４６５

，

４６８．０７ ２

，

９１１

，

４６５

，

４６８．０７ ２４．５９％ ２

，

４５７

，

９０５

，

５９３．４８ ２

，

４５７

，

９０５

，

５９３．４８

负债总额

（

元

）

１

，

８０２

，

７０５

，

３９９．９６ １

，

２４４

，

２１０

，

６０５．１３ １

，

２７２

，

０２９

，

０４２．０１ ４１．７２％ ８１９

，

５８９

，

７２２．２２ ８４７

，

４０８

，

１５９．１０

归属于上市公司股

东的所有者权益

（

元

）

１

，

７１２

，

０７０

，

０７０．４９ １

，

５８５

，

８４４

，

９５４．８６ １

，

５５８

，

０２６

，

５１７．９８ ９．８９％ １

，

５５６

，

８３３

，

７０３．４７ １

，

５２９

，

０１５

，

２６６．５９

总股本

（

股

）

８８０

，

１３２

，

０００．００ ８８０

，

１３２

，

０００．００ ８８０

，

１３２

，

０００．００ ０．００％ ８８０

，

１３２

，

０００．００ ８８０

，

１３２

，

０００．００

３．２

主要财务指标

单位

：

元

２０１１

年

２０１０

年

本年比上年增

减

（

％

）

２００９

年

调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

基本每股收益

（

元

／

股

）

０．０６８ ０．０３３ ０．０３３ １０６．０６％ ０．０７０ ０．０７０

稀释每股收益

（

元

／

股

）

０．０６８ ０．０３３ ０．０３３ １０６．０６％ ０．０７０ ０．０７０

扣除非经常性损益后的

基本每股收益

（

元

／

股

）

０．０５５ －０．０１８ －０．０１８ ３００．００％ －０．０１６ －０．０１６

加权平均净资产收益率

（

％

）

３．４６％ １．８６％ １．８９％ １．５７％ ４．０２％ ４．０９％

扣除非经常性损益后的

加权平均净资产收益率

（

％

）

２．７８％ －１．０１％ －１．０３％ ３．８１％ －０．９２％ －０．９４％

每股经营活动产生的现

金流量净额

（

元

／

股

）

０．１３ ０．０７ ０．０７ ８５．７１％ ０．１６ ０．１６

２０１１

年末

２０１０

年末

本年末比上年

末增减

（

％

）

２００９

年末

调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

归属于上市公司股东的

每股净资产

（

元

／

股

）

１．９５ １．８０ １．７７ １０．１７％ １．７７ １．７４

资产负债率

（

％

）

４９．７０％ ４２．７３％ ４３．６９％ ６．０１％ ３３．３５％ ３４．４８％

３．３

非经常性损益项目

√

适用

□

不适用

单位

：

元

非经常性损益项目

２０１１

年金额 附注

（

如适用

）

２０１０

年金额

２００９

年金额

非流动资产处置损益

－９

，

０８０

，

６５０．３５ ３４

，

２８９

，

５５２．１５ ６７

，

６８６

，

８１５．０９

越权审批

，

或无正式批准文件

，

或偶发性的